
DODATEK č.1 SMLOUVY O DíLO
č. S/ŘVC/065/OSE/SoD/2018
č. 17574/2018/00, UID: 70859 (evid. Číslo SMLOUVY OBJEDNATELE)

(evid. Číslo SMLOUVY ZHOTOVITELE)

uzavrene mezi:

OBJEDNATELEM:
Česká republika - Ředitelství vodních cest ČR
organizační složka státu z řízená Ministerstvem dopravy České republiky, a to
Rozhodnutím ministra dopravy a spojů České republiky, č. 849/98-KM ze dne 12. 3. 1998
(Zřizovací listina č. 849/98-KM ze dne 12. 3. 1998, ve znění Dodatků č. 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7,
8, 9, 10, 11 a 12)
Sídlo:
Osoba oprávněná
k podpisu SMLOUVY:
Peněžní ústav:
Číslo účtu:

nábř. L. Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1

Ing. Lubomír Fojtů - ředitel

IČ: 67981801
CZ67981801DIČ:

a

ZHOTOVITELEM:
společnost s názvem „Pracovní společenství pro analýzu marketingového potenciálu
a technických parametrů nového přístavního území ČR v Hamburku",

která sídlí na adrese Veveří 331/95, 602 00 Brno

která vznikla na z ákladě smlouvy ze dne 18.9.2018 (označené jako „Smlouva o pracovním
společenství") uzavřené podle ust. § 2716 občanského z ákoníku, a

jejímiž společníky jsou:

Vysoké učení technické v Brně, Fakulta stavební

veřejná vysoká škola
Sídlo:
Osoba oprávněná
k podpisu SMLOUVY:

Veveří 331/95, 602 00 Brno, IČO: 00216305

doc. Ing. Jan Pěnčík, Ph.D., proděkan pro vnitřní a zahraniční
vztahy
(k uzavření této smlouvy o dílo byl proděkan pověřen prof. Ing.
Miroslavem Bajerem, CSc., děkanem fakulty, a to na z ákladě
pověření ze dne 1.2.2018, které tvoří Přílohu č. 2 této smlouvy o
dílo)

00216305IČO:
DIČ:
Peněžní ústav:
Číslo účtu:

(dále jen „Společník 1" nebo „Výkonný společník")

a

Dodatek č.1 SoD č. S/ŘVC/065/OSE/SoD/2018 (ev. číslo SMLOUVY OBJEDNATELE) Strana 1/4



Wagener & Herbst Management Consultants GmbH
%y ..

'

zapsaná v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem Potsdam pod spisovou značkou
HRB 1076 P
Sídlo:
Osoba oprávněná
k podpisu SMLOUVY:

v:

PersiusspeicherZeppelinstraŘe 136, 144 71 Potsdam, SRN

Dr. Robert Wagener, jednatel
Ralf Behrens, jednatel
(k uzavření této smlouvy o dílo byl zplnomocněn Společník 1 na
z ákladě článku IV. odst. 1 Smlouvy o pracovním společenství ze
dne 18.9.2018, která tvoří Přílohu č. 3 této smlouvy o dílo)

IČO:
DIČ:
DIČ pro DPH:

(dále jen „Společník 2“)

a

Sweco Hydroprojekt, a.s.

zapsaná v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze pod spisovou značkou
B 7326
Sídlo:
Osoba oprávněná
k podpisu SMLOUVY:

Táborská 31, 140 16 Praha 4

Ing. Milan Moravec, předseda představenstva
Ing. Vladimír Mikule, místopředseda představenstva
Ing. Nikola Gorelová, člen představenstva
(k uzavření této smlouvy o dílo byl zplnomocněn Společník 1 na
z ákladě článku IV. odst. 1 Smlouvy o pracovním společenství ze
dne 18.9.2018, která tvoří Přílohu č. 3 této smlouvy o dílo)

IČO: 26475081
DIČ: CZ26475081

(dále jen „Společník 3“)

(souhrnně dále jen „Zhotovitel")

Na z ákladě dohody SMLUVNíCH STRAN, se SMLOUVA O DíLO . S/XVC/065/OSE/SOD/2018 (evidenční
číslo SMLOUVY OBJEDNATELE) ze dne 27.12.2018 upravuje takto:

Z důvodů uvedených v přiloženém změnovém listu č. 1. se mění:

1) V čl. IV. Předmět Díla odst. 1.2 :

Původní text
Čistopis

Zpracování závěrečného souhrnného dokumentu po projednání s Ministerstvem dopravy
a Hamburg Port Authority (projednání organizuje OBJEDNATEL za účasti
ZHOTOVITELE), který bude obsahovat výše uvedené body předmětu DÍLA se
zapracovanými připomínkami Ministerstva dopravy. Dokument bude vypracován v české
a v německé jazykové verzi v plné verzi a ve výtahu zahrnující základní funkce a nároky
na infrastrukturu včetně prezentace ve formátu *.ppt.“

„D.

se nahrazuje:
„D1.
Zpracování závěrečného souhrnného dokumentu po projednání s Hamburg Port
Authority (projednání organizuje OBJEDNATEL za účasti ZHOTOVITELE), který bude
obsahovat výše uvedené body předmětu DÍLA se zapracovanými připomínkami.

Čistopis

Dodatek 6.1 SoD č. S/ŘVC/065/OSE/SoD/2018 (ev. číslo SMLOUVY OBJEDNATELE) Strana 2/4

<



Dokument bude vypracován v české a v německé jazykové verzi v plné verzi a ve
výtahu zahrnující základní funkce a nároky na infrastrukturu včetně prezentace ve
formátu *.ppt.“

Doplněný čistopis
Doplnění zapracování připomínek Ministerstva dopravy do závěrečného souhrnného
dokumentu zpracovaného v rámci bodu D1.“

D2.

2) V čl. VI. Smluvní cena odst. 1. :

779.800,- Kč bez DPH, (minimálně 20 % SMLUVNÍPůvodní text „plnění bodu D
CENY DÍLA)"

se nahrazuje:
„plnění bodu D1
plnění bodu D2

584.850,- Kč bez DPH
194.950,- Kč bez DPH“

3) V čl. Vil. Termín plnění odst. 1 :

Termín plnění v podob ě „bod D do 45 dnů od pokynu OBJEDNATELE“ se nahrazuje:
„body D1 a D2 v termínech uvedených v čl. VII. Termín plnění odst. 2“

4) V čl. VII. Termín plnění odst. 2 :

Termín plnění v podob ě „bod D ... do 45 dnů od pokynu OBJEDNATELE po převzetí
bodu C OBJEDNATELEM“ se nahrazuje:

„bod D1 ... do 45 dnů od nabytí účinnosti Dodatku Č1. SMLOUVY
bod D2 . . . do 45 dnů od pokynu OBJEDNATELE“

5) V čl. IX. Požadavky na zpracování díla písm. C odst. 1 :

Původní text
„Čistopis dokumentace dle čl. IV. PŘEDMĚT DÍLA, odstavce 1.2, bodu D se
ZHOTOVITEL zavazuje OBJEDNATELI předat 4x v tištěné podob ě a dále 2x ve formě
elektronické (na CD-ROM)."

se nahrazuje:

„Čistopis dokumentace dle čl. IV. PŘEDMĚT DÍLA, odstavce 1.2, bodu D1 se
ZHOTOVITEL zavazuje OBJEDNATELI předat ve formě elektronické prostřednictvím e-
mailu.
Čistopis dokumentace dle čl. IV. PŘEDMĚT DÍLA, odstavce 1.2, bodu D2 se
ZHOTOVITEL zavazuje OBJEDNATELI předat 4x v tištěné podob ě a dále 2x ve formě
elektronické (na CD-ROM).“

Ostatní ujednání SMLOUVY č. S/ŘVC/065/OSE/SoD/2018 (evidenční číslo SMLOUVY OBJEDNATELE)ze dne 27.12.2018 se nemění.

\ Dodatek č.1 SoD č. S/ŘVC/065/OSE/SoD/2018 (ev. číslo SMLOUVY OBJEDNATELE) Strana 3/4
<1



Tento dodatek je vyhotoven v 5 (pěti) stejnopisech, z nichž obdrží po podpisu OBJEDNATEL 2 (dva)|
a ZHOTOVITEL 3 (tři). 1

Dodatek nabývá platnosti a účinnosti až po uveřejnění v souladu se z ákonem č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(z ákon o registru smluv).

Smluvní strany souhlasí s uveřejněním dodatku
nemohou být poskytnuty podle z ákona o registru smluv a z ákona č. 106/1999 Sb..

a výslovně identifikuji takové informace, které

Smluvní strany se dohodly, že dodatek správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru
smluv bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od uzavření dodatku, zašle
OBJEDNATEL. OBJEDNATEL po obdržení potvrzení o uveřejnění dodatku v registru smluv od
správce registru odešle bez zbytečného odkladu kopii tohoto dokumentu ZHOTOVITELI.

V Brně 23.3.2020V Praze

Za OBJEDNATELE Za ZHOTOVITELE

Ing. Lubomír Fojtů
ředitel

Ředitelství vodních cest ČR

doc. Ing. Jan Pěnčík, Ph.D.
proděkan pro vnitřní a zahr. vztahy

„ FASTVUT

i 03, 2020Uveřejněno v Registru smluv dne

Dodatek č.1 SoD č. S/ŘVC/065/OSE/SoD/2018 Strana 4/4(ev. Číslo SMLOUVY OBJEDNATELE)\
(


